
 

 
RESOLUÇÃO nº 004/2011  
de 14de abril de 2011. 

Institui a Comissão para “Fiscalizar a 
Implementação da Resolução nº 006”, 
no acompanhamento de possíveis 
correções e dúvidas existentes no 
Relatório do Enquadramento de 
Docentes. 

 
O Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG – 

CONSUP - no uso de suas atribuições Regimentais e conforme decisão tomada na sessão 
plenária extraordinária realizada no dia 28 (vinte e oito) de março de 2011. 
 

RESOLVE:  

Art. 1º - INSTIUIR a Comissão para Fiscalizar a Implementação da Resolução 006, 
para acompanhamento de possíveis correções e dúvidas existentes no Relatório do 
Enquadramento de Docentes, conforme deliberação do Conselho Acadêmico 
Superior. 
 

§ 1º – compõem a Comissão: 

1 - José Carlos de Freitas;  
2 - Antônio José Roveroni;  
3 - Marllos Peres de Melo; 
4 - Adolpho Dias Chiacchio; 
5 - (01) um discente do DCE: Fernando Holanda Vasconcelos; 
6 - (01) um servidor: Luciana Ribeiro Alves Costa: 
6 - (01) um suplente: Paulo Henrique Costa Mattos. 
 
Art. 2º Esta Resolução retroage seus efeitos na data da sessão extraordinária do Conselho 

Superior, revogando disposições contrárias. 

Publique-se; 

Comunique-se.  

       

 

       Gurupi/TO, aos 14 de abril de 2011 

 

Alexandre Ribeiro Dias 
Presidente do Conselho Superior 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


